

# राजकीय पोलिटेक्निक, साहेबगंज

(उच्च एवं तकनीकी शिक्षा विभाग, झारखण्ड सरकार)

साहेबगंज (झारखण्ड), 816109

Mail ID- gp.sahibganj@gmail.com

पत्रांक :-


/ साहेबगंज, दिनांक :-

## कार्यालय आदेश

संस्थान में अध्ययनरत 4<sup>th</sup> सेमेस्टर, सत्र 2024-27 के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि आंतरिक परीक्षा दिनांक-04.05.2026 को तालिकानुसार संचालित किया जाएगा। संबंधित व्याख्याताओं/आवश्यकता आधारित व्याख्याताओं को निर्देश दिया जाता है कि तालिकानुसार Offline Exam ससमय करायेंगे। Offline Exam कराने के उपरान्त विषयवार संबंधित शिक्षक उत्तरपुस्तिकाओं का मुल्यांकन कर आंतरिक अंक परीक्षा शाखा में दिनांक-11.05.2026 तक निश्चित रूप से उपलब्ध करा देंगे।

इसे अतिआवश्यक समझा जाय।

विश्वासभाजन

  
परीक्षा नियंत्रक 29.04.26

राजकीय पोलिटेक्निक, साहेबगंज।

ज्ञापांक :- 172/Ex

दिनांक:- 29/04/26

- प्रतिलिपि :-
1. संस्थान के सभी व्याख्याताओं/आवश्यकता आधारित व्याख्याताओं एवं कर्मचारियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।
  2. स्थापना शाखा/शैक्षणिक शाखा राजकीय पोलिटेक्निक, साहेबगंज के सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।
  3. 4<sup>th</sup> सेमेस्टर (सत्र 2024-27) के सभी छात्र-छात्राओं को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।

विश्वासभाजन

  
परीक्षा नियंत्रक 29.04.26

राजकीय पोलिटेक्निक, साहेबगंज।

  
29/4/26


**GOVERNMENT POLYTECHNIC SAHIBGANJ**  
**Diploma 4th Semester Internal Examination 2026 (2024-27)**  
**Examination Paper For Theory Paper (1st Mid Sem)**

Letter No- 172/Ex

Dated- 29/04/26

Sl. No.	Dated	Civil Engineering		Teacher's Name	Mechanical Engineering		Teacher's Name
		11:00 - 12:00	01:00 - 02:00		11:00 - 12:00	01:00 - 02:00	
1	04.05.2026	Construction Technology	Site Management	1.Ashutosh Kumar 2.Jeevitesh Ranjan	Operations Management	CNC Programming and	1.Ritiwk Priya 2.Jeevitesh Ranjan
2	05.05.2026	Building Estimating and Valuation	Design and detailing of RCC structures	1.Amrendra Kumar 2.Pawan Kumar	Product Design and Development	Elements of Industrial Automation	1.Shivam Kr. Singh 2.Pragya Choudhary

Sl. No.	Dated	Electrical Engineering		Teacher's Name	Electrical & Electronics Engineering		Teacher's Name
		11:00 - 12:00	01:00 - 02:00		11:00 - 12:00	01:00 - 02:00	
1	04.05.2026	Electric Motors	Fundamentals of Automation Technology	1.Prince Kumar 2.Chandan kumar	Electric Motors	Fundamentals of Automation Technology	1.Sarwar Alam 2.Ramanuj Prasad
2	05.05.2026	Power Electronics	Computer Aided Electrical Drafting (CAED)	1.Ajit Kr. Paswan 2.Anubhav Prakash	Power Electronics	Computer Aided Electrical Drafting (CAED)	1.Pankaj kumar 2.Sunil Kumar

  
 Examination Controller  
 Government Polytechnic, Sahibganj  
 Examination Controller  
 G.P. Sahibganj  
 29/4/26